ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2021-10-19-000130-c
Найменування замовника: Державна організація "Автобаза Державного
управління справами"
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
19134105
Місцезнаходження замовника: 04071, Україна, Київська область, Київ, Петрівська,
12-28
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 31520000-7 Світильники та
освітлювальна арматура
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31520000-7: Світильники та
освітлювальна арматура
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Лампа світлодіодна
10W 4200K Е27
Premier-10
ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
100 штуки 04071, Україна,
м. Київ, м. Київ,
Петрівська,
12-28,
Куренівська, 16
Д
до 31 грудня
2021
Лампа світлодіодна
18W E27 4200К
Premier-18
ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
100 штуки 04071, Україна,
м. Київ, м. Київ,
Петрівська,
12-28,
Куренівська, 16
Д
до 31 грудня
2021
Лампа LED 30W E27
4200К TORCH-30
ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
30 штуки 04071, Україна,
м. Київ, м. Київ,
Петрівська,
12-28,
Куренівська, 16
Д
до 31 грудня
2021
LED лампа VIDEX
A145 100W E40
5000K 220V
ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
15 штуки 04071, Україна,
м. Київ, м. Київ,
Петрівська,
12-28,
Куренівська, 16
Д
до 31 грудня
2021
Лампа LED 50W E27
4200К 175-250V
TORCH-50
ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
40 штуки 04071, Україна,
м. Київ, м. Київ,
Петрівська,
12-28,
Куренівська, 16
Д
до 31 грудня
2021
Прожектор
світлодіодний 10W
6400К ASLAN-10
ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
15 штуки 04071, Україна,
м. Київ, м. Київ,
Петрівська,
12-28,
Куренівська, 16
Д
до 31 грудня
2021
Прожектор
світлодіодний 50W
6400К "PARS-50"
ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
15 штуки 04071, Україна,
м. Київ, м. Київ,
Петрівська,
12-28,
Куренівська, 16
Д
до 31 грудня
2021
Лампа світлодіодна
трубчаcта
L-1200-6400-13 T8
18Вт 6400K G13
220-240В СКЛЯНА
ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
100 штуки 04071, Україна,
м. Київ, м. Київ,
Петрівська,
12-28,
Куренівська, 16
Д
до 31 грудня
2021
Світильник
світлодіодна панель
EVROLIGHT
PANEL-36 4000K
ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
20 штуки 04071, Україна,
м. Київ, м. Київ,
Петрівська,
12-28,
Куренівська, 16
Д
до 31 грудня
2021
Світильник точковий
врізний ЕВРОСВЕТ
9Вт коло LED-
R-150-9 4200К
ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
20 штуки 04071, Україна,
м. Київ, м. Київ,
Петрівська,
12-28,
Куренівська, 16
Д
до 31 грудня
2021
Світильник IP65
SMD LED 72W 6400K
OKYANUS-72
ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
32 штуки 04071, Україна,
м. Київ, м. Київ,
Петрівська,
12-28,
Куренівська, 16
Д
до 31 грудня
2021
LED вуличний ліхтар
автономний 40W
5000K
ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
1 штуки 04071, Україна,
м. Київ, м. Київ,
Петрівська,
12-28,
Куренівська, 16
Д
до 31 грудня
2021
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип
днів
Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Розрахунки за поставлений
Товар здійснюється на підставі
ст. 49 Бюджетного кодексу
України за фактом постачання з
відстрочкою платежу протягом
14 робочих днів з моменту
поставки товару.
Пiсляоплата 14 Робочі 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВ "ЛЕД МОНТАЖ"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
65 099,00 UAH з ПДВ
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Державний бюджет України Кошти державного бюджету України 90111 UAH